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PER MIRATIV. PER DHENIEN E NDTHMES EKONOMIKE PER PERIUDHIEN 1-31 MARS 2024,
Nga fondi i kushtézuar 6% i bllok-ndihmés ekonomike.

N& mbéshtetje t& nenit 21, t& ligjit nr. 9355, daté 10.03.2005 “Pér ndihmén dhe shérbimet
shogérore”té ndryshuar,né pikén 6 t8 Kreut t& 1T t& Vendimit nr. 955, daté 12.12.2012, t&
Késhillit t¢ Ministrave ¢’ Pér pércaktirain ¢ kritereve, t& procedurave, dokumentacionit dhe
mases s& pérfitimit € ndihmés ekonomike,, t& ndryshuar me Udhézimin nr. 5,daté 17.02.2017
“"Mbi pérdorimin e fondit t& kushtézuar p&r bllok- ndihmén ekonomike deri né 6 %, Pér
familjet g€ nuk kang marré pikét e mjaftueshme nga sistemi i pikézimit.

[C&shilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés 26.04.2024 pasi shqyrtoi dokumentacionin e
paragitur nga drejtoria e burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshtéiése, pér numurin e
familjeve pérfituese nga bllok-ndihma ekonomike nga fondi 6% ,vendosi t& pérfitojné né total
ndihmé ekonomike pér muajin mars 6 familje me njé fond 17.933 leké dhe konkretisht:

- Pér njésing administrative qéndér Himarg.

Pérfitojn€ nga fondi i kushtézuar pér bliok — ndihmén ekonomike 6% pér muajin mars 2024
né Himaré 3 familje me njé fond 8.470 leké dhe konkretisht:
1-Fotika Petro Buta  Nuk ka marré pikét e mjaftushme.
2-Thanasi Mihal Buta Nuk ka marrg pikét e mjaftushme.
3-Rina Foto Rexhollari Nuk ka marré pikét e mjaftushme.
—  Pér njésing administrative Lukové,
Pérfitojné nga fondi i kushtézuar pér bilok — ndihmén ekonomike 6% pér muajin mars 2024 né
Lukové 3 familje me njé fond 9.463 leké.
- 1-Simon Jorge Kanani Nuk kaz marré pikét e mjaftushme.
-~ 2- Dashuri Zaim Braushi Nuk ka marré pikét e mjaftushme.
3- Mark Ndue Gjini  Nuk ka marre piket e mjaftushme.
- Pér njésing administrative Hore - Vyanisht.
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Perfitojn€ nga fondi i kushtézuar pér bllok — ndihmén ekonomike 6% pér muajin/ﬂﬁs"iﬂﬂ @ \

né Nj.A.Horé — Vranisht 0 familje me nj& fond 0 leké . : /f.}’ )
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Bashkia Himarg

Lista q& i bashkéngjitet vendimit né total t& familjeve t& miratuara né
skemén e ndihmés ekonom_i[ie nga fondi 6% pér periudhén 1 -31 mars 2024

Nr i Shuma
N ~ Emri Altésia Mbiemri Nr Dosje [Anétaréve |pérfituese

I|FOTIKA PETRO BUTA 19 2178
2| THANASI MIHAL BUTA 20 _ 3146
J{RINA s|FOTO ___{REXHOLLARI * 18 i 3146
4{SIMON JORGO KANANI 5 3703
S|DASHURI ZAIM BRAUSHI 15 3146
6]MARK NDUE GJINI 18 2614

SHUMA : 17,933
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